Образец 1

Нормы продолжительности рабочего времени до конца 2025 года

(5-дневная рабочая неделя с двумя выходными в субботу и воскресенье)
(дней)

	Показатели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	2025 год

	Календарные дни
	31
	28
	31
	30
	31
	30
	31
	31
	30
	31
	30
	31
	365

	Рабочие дни
	23
	20
	21
	22
	22
	21
	23
	21
	22
	23
	20
	23
	261

	Выходные дни
	8
	8
	10
	8
	9
	9
	8
	10
	8
	8
	10
	8
	104


	Нормы продолжительности рабочего времени в часах

	В неделю
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	2025 год

	40 
	184
	160
	168 
	176 
	176
	168
	184
	168
	176
	184
	160
	184
	2 088

	60
	276
	240
	252
	264
	264
	252
	276
	252
	264
	276
	240
	276
	3 132


Образец 2

Нормы продолжительности рабочего времени до конца 2025 года
(6-дневная рабочая неделя с одним выходным в воскресенье) 
(дней)

	Показатели
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	2025 год

	Календарные дни
	31
	28
	31
	30
	31
	30
	31
	31
	30
	31
	30
	31
	365

	Рабочие дни
	27
	24
	26
	26
	27
	25
	27
	26
	26
	27
	25
	27
	313

	Выходные дни
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	52


	Нормы продолжительности рабочего времени в часах

	В неделю
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	2025 год

	40 
	181
	160
	172
	174
	179
	167
	181
	172
	174
	181
	165
	181
	2 087

	60
	270
	240
	260
	260
	270
	250
	270
	260
	260
	270
	250
	270
	3130


[image: image1.png]-EA.
B uteka.ua



 

[image: image1.png]